
Uchwała Nr L/683/06 
 

Rady Miasta Kędzierzyn - Koźle 

z dnia 24 sierpnia 2006 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości na rzecz Miejskich 

Wodociągów i Kanalizacji w Kędzierzynie – Koźlu Sp. z o.o. 
  

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558; Nr 113, poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz.717; 

Nr 162 poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. 

Nr 172 poz. 1441), oraz art. 37 ust 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603; Nr 281 poz. 2782; Dz. U.  z 2005 r. 

Nr 130 poz. 1087; Nr 169 poz. 1420; Nr 175 poz. 1459) Rada Miasta uchwala co następuje: 

 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości składających się z działek nr: 48/3, 50/1, 51/4, 

1966/2, 1669/7, 898/1, 566/1, 946/1, określonych w załączniku do niniejszej uchwały, 

o łącznej wartości 1.416.727,00 zł. (słownie: jeden milion czterysta szesnaście tysięcy 

siedemset dwadzieścia siedem zł.), w drodze wniesienia w postaci wkładu niepieniężnego na 

podwyższenie kapitału zakładowego Miejskich Wodociągów i Kanalizacji w Kędzierzynie - 

Koźlu Sp. z o.o. 

 

§ 2. 
  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn - Koźle 

  

§ 3. 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do uchwały Nr L/683/06 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 24 sierpnia 2006 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości na rzecz Miejskich Wodociągów 

i Kanalizacji w Kędzierzynie – Koźlu Sp. z o.o. 

 

 

lp. Określenie nieruchomości Wartość KW 

 

1 

Nieruchomość zabudowana budynkiem 

Pompowni Azoty składająca się 
z działek 48/3, 50/1, 51/4 

 

105 250,00 zł 

 

55445 

 

2 

Nieruchomość zabudowana 

urządzeniami przepompowni ścieków 

ul. Kanałowa składająca się z działki 

1966/2 

 

93 947,20 zł 

 

35277 

 

3 

Nieruchomość zabudowana 

urządzeniami przepompowni ścieków 

ul. Grunwaldzka składająca się z działki 

1669/7 

 

1 060 546,00 zł 

 

46315 

 

4 

Nieruchomość zabudowana 

urządzeniami przepompowni ścieków 

ul. Traugutta składająca się z działki 

898/1 

 

3 141,00 zł 

 

53924 

 

5 

Nieruchomość zabudowana 

urządzeniami przepompowni ścieków 

ul. Ściegiennego składająca się z działki 

566/1 

 

98 815,70 zł 

 

53738 

 

6 

Nieruchomość zabudowana 

urządzeniami przepompowni ścieków 

ul. Daszyńskiego składająca się z 

działki 946/1 

 

55 027,10 zł 

 

46129 

Razem 1 416727,00 zł  

 

 


